
Zarządzenie Nr 44/2022 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 18 maja 2022 roku 

 

 

w sprawie stwierdzenia zgodności Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z Ustawą i Statutem Uczelni 

 

Na podstawie art. 110 ust. 7 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.),  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Stwierdza się zgodność Regulaminu Samorządu Studentów Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie uchwalonego 9 maja 2022 roku z Ustawą z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce oraz Statutem Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie z dnia 28 czerwca 2021 roku – w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Rektora Nr 17/2020 z dnia 18.02.2020 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 18 maja 2022 roku 

 

 

 

  

R e k t o r 

 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


